



CKP จ่อ COD โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี 1,220 MW ภายในต.ค.นี้



นายธนวัฒน์ ตริวิศเวทย์

กรรมการผู้จัดการ
บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) "CKP"

"ธนวัฒน์ ตริวิศเวทย์" บิ๊กบอส CKP ประกาศเตรียม COD
โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี 1,220 MW ภายในต.ค.นี้

นายธนวัฒน์ ตริวิศเวทย์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) ชื่อย่อในตลาดหลักทรัพย์ คือ "CKP" ผู้บริหารโรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี สป. ลาว เปิดเผยว่า ขณะนี้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (กฟผ.) ได้ออกหนังสือรับรองความพร้อมในการขายไฟฟ้าเชิงพาณิชย์ (Commercial Operation Date : COD) สำหรับเครื่องกำเนิดไฟฟ้าจำนวน 7 เครื่อง

อ่านต่อหน้า

3

INSET วางเป้ารายได้ปี62

โต10-15% หลัง Backlog เต็มมือ 2.73 พันล.



นายศักดิ์บวร พุกกะณะสุต

กรรมการผู้จัดการ
บริษัท อินฟราเซท จำกัด (มหาชน) (INSET)

INSET เปิดเทรดวันแรกที่ 2.94 บาท เพิ่มขึ้น 9.29%
จากราคา IPO ที่ 2.69 บาท พร้อมวางเป้ารายได้ปี62 โต
10-15% หลังทุน Backlog 2.73 พันล. รับรู้ปีนี้ 30%

INSET ประกอบธุรกิจให้บริการแบบครบวงจรในการก่อสร้างศูนย์ข้อมูล (Data Center) และระบบเทคโนโลยีสารสนเทศที่เป็นการเชื่อมต่อของระบบต่างๆ ในพื้นที่โครงการ ได้แก่ ระบบการสื่อสาร, ระบบสัญญาณ WIFI, ระบบสาย LAN และระบบไฟฟ้า เป็นต้น รวมทั้งให้บริการในธุรกิจโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายโทรคมนาคม ได้แก่ งานติดตั้งเสาส่งสัญญาณเพื่อกระจายสัญญาณโทรคมนาคม ให้กับผู้ประกอบการ

อ่านต่อหน้า

5

D เพิ่มทุน 80 ล้านหุ้น

ขาย RO 5:1 ราคา 2.50 บ. แคมวอร์แรนต์

D เพิ่มทุน 80 ล้านหุ้น ขายผลห.เดิม 5:1 ที่ราคา 2.50 บ.

แคมวอร์แรนต์ หวังนำเงินที่ได้จากการเพิ่มทุนใช้เป็นเงิน
ทุนหมุนเวียนรองรับการขยายธุรกิจของบริษัทฯ-คินนี่แบงก์

นายประทีป วาณิชกอกุล กรรมการ บริษัท เดนทัล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ D เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติให้เสนอต่อที่ประชุมผู้ถือหุ้น เพื่ออนุมัติการจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนจำนวน 80 ล้านหุ้น โดยจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 40 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท/หุ้น เพื่อเสนอขาย

อ่านต่อหน้า

7



Wall Street ตลาดหุ้น
เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจ๊เยเลน
ณ Wall Street

รับวานิจจริงหรือหลอก!! ตลาดบ้านเราเปิดมาวันแรกรับวานิจขึ้นมา
ทางเทคนิคให้ได้หายคอกันคลองขึ้นหลังปรับตัวลงมาหลาย
วันนะเจ้าคะ ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 1,613.71 จุด เพิ่มขึ้น 7.75 จุด
มูลค่าตลาดยังถือว่าบางเบาอยู่ นักลงทุน

อ่านต่อหน้า

9



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication

Agile Network

Drone System

eLTE Connected People

Smart City

Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

CKP จ่อ COD โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี 1,220 MW ภายในต.ค.นี้

◆ **นายธนวัฒน์ ตรีวิศเวทย์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) ชื่อย่อในตลาดหลักทรัพย์ คือ "CKP"** ผู้บริหารโรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี สปป.ลาว เปิดเผยว่า ขณะนี้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย (กฟผ.) ได้ออกหนังสือรับรองความพร้อมในการขายไฟฟ้าเชิงพาณิชย์ (Commercial Operation Date : COD) สำหรับเครื่องกำเนิดไฟฟ้าจำนวน 7 เครื่อง กำลังการผลิตรวม 1,220 เมกะวัตต์ของโรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายหลังที่บริษัทฯ ได้ทยอยเดินเครื่องทดสอบระบบการจ่ายไฟฟ้าเข้าสู่ระบบของ กฟผ.เป็นไปอย่างราบรื่น มีความเสถียรและมั่นคง โดยในช่วงทดสอบระบบไฟฟ้างดกล่าว เป็นการขายไฟฟ้าราคาถูกก่อนการขายไฟฟ้าเชิงพาณิชย์ และบริษัทฯ มั่นใจพร้อมส่งไฟฟ้าสะอาดสู่ประเทศไทยภายในเดือนตุลาคมนี้อย่างแน่นอน

โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี เป็นโรงไฟฟ้าพลัง

น้ำแบบฝายน้ำล้นแห่งแรกบนแม่น้ำโขงตอนล่าง ตั้งอยู่ในแขวงไซยะบุรี สปป.ลาว เริ่มการก่อสร้างตั้งแต่ปี 2555 มีกำลังการผลิตติดตั้งรวมทั้งสิ้น 1,285 เมกะวัตต์ โดยอยู่ในสัญญาการซื้อขายไฟให้แก่ กฟผ. ทั้งหมด 1,220 เมกะวัตต์ ผลิตไฟฟ้าได้ 7,370 ล้านหน่วยต่อปี จากเครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาดเครื่องละ 175 เมกะวัตต์ จำนวน 7 เครื่อง โดยส่งเข้าสู่ประเทศไทยด้วยสายส่งขนาด 500 กิโลโวลต์ จากสปป.ลาว เข้าทาง อ.ท่าลี่ จ.เลย และส่งให้รัฐวิสาหกิจไฟฟ้าลาว (EdL) จำนวน 1 เครื่อง ขนาด 60 เมกะวัตต์ ด้วยขนาดสายส่ง 115 กิโลโวลต์ ภายใน สปป.ลาว

ทั้งนี้ กฟผ.ได้อนุมัติการทดสอบเดินเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและเริ่มซื้อไฟจากเครื่องกำเนิดไฟฟ้าเครื่องแรกอย่างเป็นทางการ เมื่อเดือนเมษายน 2562 ที่ผ่านมา โดยเครื่องกำเนิดไฟฟ้าหลักทั้ง 7 เครื่อง ต้องผ่านการทดสอบจ่ายไฟเข้าสู่ระบบของ กฟผ. ด้วยมาตรฐานที่เข้มงวดเพื่อให้โรง

ไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี สามารถทำหน้าที่เป็นโรงไฟฟ้าหลัก ที่รองรับความต้องการใช้ไฟฟ้าของประเทศในช่วงเวลาที่มีความต้องการใช้ไฟฟ้าสูงของแต่ละวัน (Daily Peaking) รวมถึงสามารถทำหน้าที่รองรับสภาวะฉุกเฉินกรณีที่มีโรงไฟฟ้าขนาดใหญ่บริเวณข้างเคียงเกิดขัดข้อง โรงไฟฟ้าไซยะบุรีจะสามารถเพิ่มกำลังผลิตชดเชยส่วนที่ขาดได้อย่างทันท่วงทีภายในระยะเวลาอันรวดเร็ว จึงถือเป็นข้อดีของโรงไฟฟ้าพลังน้ำที่จะช่วยรักษาเสถียรภาพการจ่ายไฟในระบบของ กฟผ. โดย การทดสอบระบบพร้อมกันทั้ง 7 เครื่อง มีทั้งแบบทดสอบสมรรถนะการเดินเครื่องแยกเป็นเครื่องๆ (Individual Test) และทดสอบเดินเครื่องพร้อมกันเป็นชุด โดยโรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี สามารถเดินเครื่องแบบมีความยืดหยุ่นสูง ซึ่ง CKPower ผู้ดำเนินโครงการโรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี มั่นใจว่าเป็นโรงไฟฟ้าพลังน้ำที่ไม่มีผลกระทบต่อท้ายน้ำ ยังคงสภาพทางธรรมชาติตลอดเวลา ไม่ว่าจะเป็นผลิตไฟฟ้าหรือไม่ก็ตาม



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทรีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

CKP จ่อ COD โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี 1,220 MW ภายในต.ค.นี้



นายธนวัฒน์ กล่าวว่า เพื่อให้ความมั่นใจแก่ผู้ถือหุ้นและกลุ่มนักลงทุน นอกจากการเปิดขายไฟเชิงพาณิชย์ได้ทันตามเวลาอย่างพร้อมสมบูรณ์แล้ว แนวทางการลงทุนด้านไฟฟ้าพลังน้ำของ

CKPower ยังคงคำนึงถึงการพัฒนาโรงไฟฟ้าที่อยู่บนความสมดุลระหว่างธุรกิจและสิ่งแวดล้อม เป็นอันดับแรกของการบริหารโครงการ ด้วยมูลค่าการลงทุนเพื่อรักษาระบบนิเวศของโรงไฟฟ้าพลังน้ำ

ไซยะบุรี สูงถึง 19,000 ล้านบาท มีการศึกษาก่อนเริ่มโครงการและเลือกใช้เทคโนโลยีที่ทันสมัยที่สุดในโลก โดยมีธรรมชาติเป็นต้นแบบ ยังคงเดินหน้าพัฒนาระบบการดูแลสิ่งแวดล้อมต่อไป เพื่อให้โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี เป็นมาตรฐานที่สำคัญว่าหากจะลงทุนผลิตไฟฟ้าบนแม่น้ำโขงต้องกล้าที่จะดูแลสิ่งแวดล้อมควบคู่กันด้วยถึงจะทำให้การผลิตไฟฟ้าบนแม่น้ำโขงนั้นยั่งยืน

โรงไฟฟ้าพลังน้ำไซยะบุรี ถือเป็นโรงไฟฟ้าพลังน้ำชนิดฝายทดน้ำที่ใหญ่ที่สุดในเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ที่มีมูลค่าลงทุนด้านสิ่งแวดล้อมสูงเป็นประวัติการณ์ มีความทันสมัยด้วยประตูละบายตะกอนแขวนลอยและตะกอนหนักได้น้ำ มีเทคโนโลยีทางปลาผ่านที่ทันสมัย ที่สำคัญคือศึกษาบนลำน้ำโขงด้วยพันธุ์ปลาน้ำโขงทั้งหมด จึงถือว่าการ ศึกษาพฤติกรรมปลาน้ำโขงที่ต่อเนื่องและมีข้อมูลที่ครอบคลุมที่สุดของโลก ในขณะนี้



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อถูกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

INSET วางเป้ารายได้ปี62

โต10-15% หลัง Backlog เต็มมือ 2.73 พันลบ.

ผู้สื่อข่าว รายงานความเคลื่อนไหว ราคาหุ้น บมจ. อินฟราเซท (INSET) พบว่าเปิดการซื้อขาย วันแรกในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ (mai) ที่ 2.94 บาท เพิ่มขึ้น 9.29% จากราคา IPO ที่ 2.69 บาท

INSET ประกอบธุรกิจให้บริการแบบครบวงจรในการก่อสร้างศูนย์ข้อมูล (Data Center) และระบบเทคโนโลยีสารสนเทศที่เป็นการเชื่อมต่อของระบบต่างๆ ในพื้นที่โครงการ ได้แก่ ระบบการสื่อสาร, ระบบสัญญาณ WIFI, ระบบสาย LAN และระบบไฟฟ้า เป็นต้น รวมทั้งให้บริการในธุรกิจโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายโทรคมนาคม ได้แก่ งานติดตั้งเสาส่งสัญญาณเพื่อกระจายสัญญาณโทรคมนาคม ให้กับผู้ประกอบการโทรคมนาคม (Operator) ในประเทศไทย รวมถึงงานให้บริการติดตั้งระบบโครงข่ายสายสัญญาณแบบชิงในอากาศและสายใต้ดิน พร้อมบริการซ่อมบำรุงหลังส่งมอบงาน

INSET มีทุนชำระแล้ว 280 ล้านบาท มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท ประกอบด้วยหุ้นสามัญเดิม 414 ล้านหุ้น และหุ้นสามัญเพิ่มทุน 146 ล้านหุ้น เสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนต่อประชาชนครั้งแรก (IPO) โดยแบ่งเป็นเสนอขายต่อกรรมการ ผู้บริหาร และพนักงาน 14.6 ล้านหุ้น ผู้มีอุปการคุณของบริษัท 16.9 ล้านหุ้น ผู้ลงทุนสถาบัน 1.85 ล้านหุ้น และบุคคลตามดุลยพินิจของผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ 112.65 ล้านหุ้น เมื่อวันที่ 27, 30 กันยายน และวันที่ 1 ตุลาคม 2562 ในราคา 2.69 บาทต่อหุ้น คิดเป็นมูลค่าระดมทุน 392.74 ล้านบาท และมีมูลค่าหลักทรัพย์ ณ ราคา IPO 1,506.4 ล้านบาท ทั้งนี้ ราคาเสนอขายหุ้น IPO คิดเป็นอัตราส่วนราคาต่อกำไรสุทธิต่อหุ้น (P/E ratio) เท่ากับ 13.70 เท่า โดยคำนวณจากผลประกอบการของบริษัทในรอบ 12 เดือนที่ผ่านมา (ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2561 ถึงวันที่ 30 มิถุนายน 2562) ซึ่งเท่ากับ 109.95 ล้านบาท หาดด้วยจำนวนหุ้นทั้งหมดภายหลังการเสนอขายหุ้นครั้งนี้ (fully diluted) คิดเป็นกำไรสุทธิต่อหุ้น 0.20 บาท โดย

มีบริษัทที่ปรึกษา เอเซีย พลัส จำกัด เป็นที่ปรึกษาทางการเงิน และบริษัทหลักทรัพย์ เอเซีย พลัส จำกัด เป็นผู้นำการจัดจำหน่ายและรับประกันการจำหน่าย

นายศักดิ์บวร พุกกะณะสุต

กรรมการผู้จัดการ บมจ. อินฟราเซท (INSET)

เปิดเผยว่าบริษัทดำเนินธุรกิจด้วยประสบการณ์กว่า 13 ปี มีทีมงานที่มีความรู้และความเชี่ยวชาญตั้งแต่การสำรวจ ออกแบบก่อสร้าง รวมถึงติดตั้งระบบและอุปกรณ์ภายในศูนย์ข้อมูลและระบบเทคโนโลยีสารสนเทศต่างๆ รวมถึงงานโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายโทรคมนาคม ทำให้ผลงานของบริษัทมีคุณภาพได้มาตรฐาน ส่งมอบงานได้ตามกำหนดเวลา เพื่อตอบสนองความต้องการของลูกค้า การนำบริษัทเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ mai จะช่วยสร้างฐานทุนที่แข็งแกร่ง ทั้งนี้ บริษัทจะนำเงินที่ได้จากการระดมทุนไปลงทุนขยายธุรกิจ ซึ่งประกอบไปด้วย โครงการก่อสร้าง



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

INSET วางเป้ารายได้ปี62

โต10-15% หลัง Backlog เต็มมือ 2.73 พันลบ.

โครงการท่อร้อยสายสื่อสารลงใต้ดิน ในพื้นที่กรุงเทพมหานคร พื้นที่ 2 และโครงการวางระบบเครือข่ายและอุปกรณ์ WiFi เพื่อให้บริการอินเทอร์เน็ตไร้สายสาธารณะ (โครงการ Google Station) และใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในกิจการ

INSET มีผู้ถือหุ้นใหญ่หลัง IPO 3 อันดับแรก ได้แก่ ครอบครัวพุททกษณะสุต ถือหุ้น 49.21% ว่าที่ ร.ต. สุรพันธ์ เตชะโย ถือหุ้น 4.29% และนายเมธา โชติอภิสิทธิ์กุล ถือหุ้น 3.83% และบริษัทมีนโยบายจ่ายปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นในอัตราไม่น้อยกว่า 40% ของกำไรสุทธิของงบการเงินเฉพาะกิจการภายหลังจากหักเงินทุนสำรองต่างๆ ตามกฎหมาย

นายศักดิ์บวร กรรมการผู้จัดการ

INSET เปิดเผยว่า บริษัทฯ วางเป้ารายได้ปี2562 เติบโต 10-15 % จากปีก่อนที่มีรายได้ 1,007 ล้านบาท เนื่องจาก บริษัทฯ มีงานในมือที่รอรับรู้เป็นรายได้ 2,739.64 ล้านบาท ซึ่งจะทยอยรับรู้เป็นรายได้ในปีนี้ประมาณ 20-30% และรับรู้ใน

ปี 2563 ประมาณ 40% ส่วนที่เหลือทยอยรับรู้ไปจนถึงปี 2566

ขณะที่ในช่วงที่เหลือของปี2562 บริษัทฯ ยังมีแผนเข้าประมูลงานใหม่ 10-20 โครงการ มูลค่าโครงการละ 5-10 ล้านบาท ซึ่งปีนี้จะรับรู้งานในส่วนของภาคเอกชนส่วนต้นปีหน้าจะรับรู้งานในส่วนของภาครัฐฯ โดยบริษัทฯ มั่นใจว่าจะได้รับงานทั้งหมดเนื่องจากเป็นงานต่อเนื่องที่ดำเนินการอยู่ในปัจจุบัน ขณะที่บริษัทฯ มีสัดส่วนงานจากภาครัฐประมาณ 20% ภาคเอกชน 80%

พร้อมกันนี้ ยังมีโครงการวางระบบเครือข่ายรวมถึงอุปกรณ์ WIFI (โครงการ Google Station) ที่บริษัทฯ ตั้งเป้าติดตั้งครบ 5,000 จุด ในปี2563 จากปีนี้ที่คาดว่าจะสามารถติดตั้งได้ทั้งสิ้น 200-300 จุด ซึ่งจะส่งผลให้บริษัทฯ มีรายได้จากโครงการดังกล่าวเฉลี่ยปีละ 90 ล้านบาท โดยบริษัทฯ ยังมีแผนขยายการติดตั้งระบบในโครงการ Google Station อย่างต่อเนื่องซึ่งจะช่วยสนับสนุน

ให้สัดส่วนรายได้ประจำของบริษัทฯ เพิ่มขึ้นเป็น 50% ในอนาคต

อีกทั้งบริษัทฯ มีแผนเพิ่มสัดส่วนรายได้ประจำเป็น 15-20% ภายในปี2563 จากปัจจุบันอยู่ที่ 5% ซึ่งจะมาจากโครงการ USO เฟส1-เฟส2 รวมถึงการบำรุงรักษาหลังการก่อสร้างในทุกโครงการ

นายศักดิ์บวร กล่าวเพิ่มเติมว่า บริษัทฯ รู้สึกพอใจเปิดเทรดวันแรกราคาหุ้นเปิดที่ 2.94 บ. เหนือราคาไอพีโอ 9.29% ที่ราคา 2.69 บ. โดยราคาหุ้นได้รับการตอบรับที่ดีจากนักลงทุน ซึ่งบริษัทฯ จะนำเงินที่ได้จากการระดมทุนในครั้งนี้นำไปใช้ในการขยายธุรกิจ ประกอบด้วย โครงการก่อสร้างโครงการท่อร้อยสายสื่อสารลงใต้ดิน ในพื้นที่กรุงเทพมหานคร พื้นที่2 และโครงการวางระบบเครือข่ายรวมถึงอุปกรณ์ WIFI (โครงการ Google Station) รวมทั้งใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนของบริษัทฯ ต่อไป



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

D เพิ่มทุน 80 ล้านหุ้น

ขาย RO 5:1 ราคา 2.50 บ. แคมวอร์เรนต



นายประทีป วาณิชย์ก่อกุล กรรมการ บริษัท เดนทัล คอร์ปอเรชั่น จำกัด

(มหาชน) หรือ D เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติให้เสนอต่อที่ประชุมผู้ถือหุ้นเพื่ออนุมัติการจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนจำนวน 80 ล้านหุ้น โดยจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 40 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท/หุ้น เพื่อเสนอขายให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้น อัตรา 5 หุ้นสามัญเดิมต่อ 1 หุ้นสามัญเพิ่มทุน โดยเสนอขายในราคา 2.50 บาท/หุ้น

พร้อมจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 40

ล้านหุ้น เพื่อรองรับการใช้สิทธิของใบสำคัญแสดงสิทธิ D-W1 ที่เสนอขายให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิม ตามสัดส่วนการถือหุ้นโดยไม่คิดมูลค่า ในอัตราส่วน 1 หุ้นสามัญใหม่ ต่อ 1 หน่วยใบสำคัญแสดงสิทธิ D-W1 ราคาการใช้สิทธิ 4 บาท/หุ้น

สำหรับวัตถุประสงค์ของการเพิ่มทุน และแผนการใช้เงินทุนที่ได้รับจากการเพิ่มทุนบริษัทฯ จะนำเงินที่ได้จากการเพิ่มทุนในครั้งนี้ไปใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนเพื่อรองรับการขยายธุรกิจของบริษัทฯ และ นำไปชำระเงินกู้ยืมจากสถาบันทางการเงิน

ด้าน ประโยชน์ที่บริษัทฯ จะพึงได้รับจากการเพิ่มทุนและการจัดสรรหุ้นเพิ่มทุน การเพิ่มทุนในครั้งนี้จะช่วยให้บริษัทฯ มีเงินทุนเพิ่มเติมเพื่อรองรับการขยายตัวทางธุรกิจในอนาคตของบริษัทฯ และ ช่วยเพิ่มความแข็งแกร่งให้แก่

โครงสร้างทางการเงินของบริษัทฯ โดยทำให้อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ลดลง รวมทั้งช่วยให้บริษัทฯ มีสภาพคล่องของเงินทุนหมุนเวียนสูงขึ้น และลดค่าใช้จ่ายทางการเงินของบริษัทฯ ได้



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



“เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม”

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1080 วันที่ 8 ตุลาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



รีบาวน์จริง หรือหลอก!!

By : เจียเลน ณ Wall Street
Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าก้มอยภาษาหุ้น
by เจียเลน ณ Wall Street

รีบาวน์จริงหรือหลอก!! ตลาดบ้านเราเปิดมาวันแรกรีบาวน์ขึ้นมาทางเทคนิค ให้ได้หายใจหายคอขึ้นคล่องขึ้นหลังปรับตัวลงมาหลายวันนะเจ้าคะ ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 1,613.71 จุด เพิ่มขึ้น 7.75 จุด มูลค่าตลาดยังถือว่าบางเบาอยู่ นักลงทุนส่วนใหญ่ยังคงรอดูการเจรจาการค้าระหว่างสหรัฐฯ-จีนที่จะมีขึ้นในวันที่ 10-11 ต.ค.นี้เจ้าคะ รวมไปถึงการลุ้นงบกลุ่มแบงก์ที่เริ่มจะออกมาอวดโฉมให้ดูกันบ้างแล้ว ช่วงนี้เน้นเก็งกำไรเป็นรายตัวไปเหมือนเดิมก่อนเจ้าคะ

ตามกันต่อจากสัปดาห์ที่แล้วเจ้าคะ สำหรับเสียหนูแม่และบุตร อย่าง **STEC** และ **STPI** วันนี้บวกขึ้นมาสวยๆหลังพักตัวตามตลาดไปวันก่อนเป็นโอกาสในการขึ้นรถเลยเจ้าคะเจ้าคะ สำหรับ **STEC** เครื่องติดจนได้เจ้าคะ พุ่งแรงแรงขึ้นมาปิดไฮที่ 20.40 บาท บวกขึ้นมา 3.03% เบรกขึ้นมสสวยงามถูกใจเจ้ซะเหลือเกิน ลุ้นกันต่อด้าน 21.40 บาทเจ้าคะ ส่วน **STPI** ค่อยๆขยับตามแม่ขึ้นมาปิดที่ 6.30 บาท บวก 0.80% สำหรับกลุ่มนี้เจ๊อยากให้อึดใจจับตาดูกันสักหน่อย กำลังเบิ้ลเครื่อง ลุ้นวิ่งแข่งตัวแม่ปั้งๆ กันต่อเจ้าคะ

มาดูหุ้นที่กำลังตั้งลำขึ้นมาสวยเจ้าคะ สำหรับ **DOHOME** เอาใจคนรักบ้านกันสักหน่อย ล่าสุดขยับขึ้นมาทำไฮ 11.60 บาท ก่อนจะย่อลงมาปิดที่ 11.30 บาท บวกขึ้นมา 0.89% ปรับตัวขึ้นสวยต่อเนื่อง 2 วันทำการเจ้าคะ เชื่อได้ว่า **DOHOME** นี่เป็นขวัญใจของใครหลายคน ณ ขณะเพลานี้เลยก็ว่าได้เจ้าคะ นอกจากนี้ข่าวในหลายพื้นที่เริ่มลดมาแล้วบ้าง คนก็จะมาจับจ่ายใช้สอยของตกแต่งซ่อมแซมบ้านกันแล้ว รวมไปถึงแอปไดอานิสซิมซิปใช้กับเขาด้วย แหมงานนี้ฟินกันยาวๆเลยนะเจ้าคะ ได้ประโยชน์ทั้งขึ้นทั้งลงแบบนี้สายเก็งกำไรจับตาลุ้นกันต่อแนวด้าน 12.60 บาทผ่านได้ไปเจอกันอลไทม์ไฮเจ้าคะ

ไปต่อกันเจ้าคะ กับหุ้นโลจิสติกส์แซ่บๆ สำหรับ **JWD** เจ้าคะ หลังหยาน้ำหายตามตลาดไปพักนึง ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดเกือบไฮที่ 9.30 บาท บวกขึ้นมา 4.49% กลับมาที่ร้อนแรงได้ใจเจ้ซะเหลือเกินเจ้าคะ แถมล่าสุดเนื้อหอม กองทุนไทย-เทศ ต่างรุมจีบกันเพียบ ต่างพากันเรียงแถวต่อคิวยาวเหยียด รอจีบกว่า 20 กอง รวมไปถึงคาดการณ์งบใน Q3/62 ยังคงปังๆต่อเนื่องยาวไปถึง Q4/62 จะโตทุบสถิติ อ้อหืออะไรจะดีขนาดนั้น งานนี้สายเก็งกำไรจับตากันให้ดี เจ้าคะ รอบนี้ลุ้นกลับขึ้นไปบนสองหลักกันอีกครั้งเจ้าคะ

ปิดท้ายวันนี้กับเจ้าแห่งทองทะเล อย่าง **PRM** กันสักหน่อยเจ้าคะ เป็นอีกตัวที่น่าจับตาเช่นกันหลังปรับตัวตามตลาดไป ล่าสุดราคาหุ้นกลับมาปิดบวกในรอบ 4 วันทำการ ขยับขึ้นมาปิดที่ 8.10 บาท บวก 1.89% ด้านโบรกหยวนต้าเนะ ชี้ราคาหุ้นปรับตัวลงจน Upside เปิดกว้าง พร้อมคาดผลประกอบการใน Q3/62 จะทำจุดสูงสุดตั้งแต่เข้า SET จากการเพิ่มเรือใหม่ทั้งธุรกิจ FSU และการขนส่งน้ำมันในประเทศเจ้าคะ ทางเทคนิคมีสัญญาณรีบาวด์ต่อเนื่อง สายเก็งกำไรจับตาลุ้นบวกกันต่อด้าน 8.60 เจ้าคะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

****ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่
หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปฎิบัติตัวคงไม่ได้***ขอให้นักลงทุนทุกท่าน
ประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหุ่นอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

